Preu total arrodonit per U  ....................................… 1.299,76

6 COSTOS INDIRECTES

6.1 CI01 U 5% Costos indirectes

Sense descomposició 3.243,030

Preu total arrodonit per U  ....................................… 3.243,03

Quadre de preus nº 1

1 MA D'OBRA

1.1 TRIPULACIÓ
1.1.1 Dia Patró d'embarcació 178,77 CENT  SETANTA-VUIT EUROS AMB

SETANTA-SET CÈNTIMS

1.1.2 Dia Mecànic 140,43 CENT  QUARANTA EUROS AMB
QUARANTA-TRES CÈNTIMS

1.1.3 Dia Mariner 140,43 CENT  QUARANTA EUROS AMB
QUARANTA-TRES CÈNTIMS

1.2 EQUIP DE BUSSEIG
1.2.1 Dia Cap d'equip de bussejadors 245,65 DOS-CENTS QUARANTA-CINC

EUROS AMB SEIXANTA-CINC
CÈNTIMS

1.2.2 Dia Bussejador 745,08 SET-CENTS QUARANTA-CINC
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS

2 MATERIAL D'ABALISAMENT
2.1 U Subministre de Boia esfèrica de 600 diàmetre per

a banda litoral 233,79 DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS
AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS

2.2 U Subministre de Fondeig ecològic 1 disc (1
fondeig per boia) 148,96 CENT  QUARANTA-VUIT EUROS

AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS

2.3 m Subministre de cadena 10mm diàmetre (9
metres de cadena per cada boia) 8,50 VUIT EUROS AMB CINQUANTA

CÈNTIMS

2.4 U Boiarì esfèric 300 mm diàmetre (1 boiarì per
boia) 23,60 VINT-I-TRES EUROS AMB

SEIXANTA CÈNTIMS

2.5 U Grillet 10 mm (3 per boia) 3,82 TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS
CÈNTIMS

3 MAQUINARIA I EQUIPAMENT
3.1 Dia Ús diari d'embarcació auxiliar 1.620,00 MIL SIS-CENTS VINT EUROS

3.2 Dia Ús diari d'Equips de bussei per a 4 bussejadors
i el cap d'equip, inclou infraestructura i equipament
personal per al busseig. 143,04 CENT  QUARANTA-TRES EUROS

AMB QUATRE CÈNTIMS

4 GESTIÓ DE RESIDUS
4.1 t Transport de residus de formigó pel seu posterior

reciclatge o recuperació 8,00 VUIT EUROS

4.2 t Canon de la gesitió pel reciclatge/recuperació del
formigó 11,00 ONZE EUROS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

5 SEGURETAT I SALUT
5.1 U Implementació mesures compliment seguretat i

salut a l'obra 1.299,76 MIL DOS-CENTS NORANTA-NOU
EUROS AMB SETANTA-SIS
CÈNTIMS

6 COSTOS INDIRECTES
6.1 U 5% Costos indirectes 3.243,03 TRES MIL DOS-CENTS

QUARANTA-TRES EUROS AMB
TRES CÈNTIMS

Pàgina 2

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

El projecte Tarragona-GreenBelt'26 compta amb el suport de la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO), en el marc del Pla de Recuperació,